
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 26.09.2024 година 

 

За закупуване на медицинско оборудване и система за ефирна 

телевизия с почасово ограничаване и дистанционен контрол за болничните 

стаи, за нуждите на Многопрофилна болница за активно лечение „Княгиня 

Клементина“ - София ЕАД, със собствени средства. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.20, ал.1, т.19 от Наредбата 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на Многопрофилна болница за активно лечение 

„Княгиня Клементина“ - София ЕАД да закупи със собствени средства 

медицинска апаратура и система за ефирна телевизия с почасово 

ограничаване и дистанционен контрол за болничните стаи, 

представляващи дълготрайни материални активи, на обща стойност                      

357 500 лева с ДДС, както следва: 

1.1. Колона за горна и долна ендоскопия за Операционен блок, на 

стойност до 93 000 лева с ДДС; 

1.2. Нова операционна лампа за шеста зала в Операционен блок, на 

стойност до 39 000 лева с ДДС; 

1.3. Операционна маса, на стойност до 58 000 лева с ДДС; 

1.4. Нов сървър за лечебното заведение, на стойност до 45 000 лева с 

ДДС; 

1.5. Система за ефирна телевизия с почасово ограничаване и 

дистанционен контрол за болничните стаи, както и 120 броя телевизора, на 

стойност до 97 000 лева с ДДС; 

1.6. Седем броя пациентни монитора и четири броя перфузора за 

ОАИЛ, на стойност до 25 500 лева с ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Закупуването на дълготрайни материални активи - медицинска 

апаратура и система за ефирна телевизия с почасово ограничаване и 

дистанционен контрол за болничните стаи да се извърши при спазване 

изискванията на Закона за обществените поръчки. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 20, точка 41 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-МЦ29-286/2/24.09.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


